

Jelkvist Holding ApS

Byløkke 10, 4622 Havdrup

CVR-nr. 31 59 38 16

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

René Jelkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Jelkvist Holding ApS Byløkke 10 4622 Havdrup Telefon: 46185868 E-mail: rene@jelkvist.dk CVR-nr.: 31 59 38 16 Stiftet: 16. juni 2008 Hjemsted: Havdrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | René Jelkvist, direktør Sonja Jelkvist, suppleant |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde |
| Dattervirksomhed | TSJ Consult ApS, Havdrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje af andele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -3.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.816 kr. mod -28.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital retableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.500 | -3.299 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -33.655 | -25.002 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.661 | -4.275 |
| Resultat før skat | -41.816 | -32.576 |
| Skat af årets resultat | 0 | 4.488 |
| Årets resultat | -41.816 | -28.088 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -41.816 | -28.088 |
| Disponeret i alt | -41.816 | -28.088 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 102.045 | 135.700 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 102.045 | 135.700 |
| | Anlægsaktiver i alt | 102.045 | 135.700 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 2 | 754 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2 | 754 |
| | Aktiver i alt | 102.047 | 136.454 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -105.252 | -63.436 |
| Egenkapital i alt | <u>19.748</u> | <u>61.564</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 79.799 | 72.390 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>82.299</u> | <u>74.890</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>82.299</u> | <u>74.890</u> |
| Passiver i alt | <u>102.047</u> | <u>136.454</u> |

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | -35.348 | 89.652 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -28.088 | -28.088 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -63.436 | 61.564 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -41.816 | -41.816 |
| | 125.000 | -105.252 | 19.748 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|--------------|--------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.659 | 4.274 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | 1 |
| | 4.661 | 4.275 |

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 10.700 | 35.702 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -33.655 | -25.002 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -22.955 | 10.700 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 102.045 | 135.700 |

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------|----------|-----------|
| TSJ Consult ApS | Havdrup | 100 % |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
